ט' בניסן, התשפ"א
22 מרץ 2021
סימוכין : 347052321
(במענה : ציין סימוכין)

לכבוד
גב' מיכל נוימן
מ"מ מנכ"ל מל"ג-ות"ת

שלום רב,

הנדון : מגבלה במספר השדות הקליניים לביצוע הכשרה מעשית בתזונה

כידוע, ההכשרה המעשית במדעי התזונה, נכון להיום, אינה מהווה חלק מתכנית הלימודים.